
2023年度秋セメスター追再試験　時間割（介護福祉専門学校）

1 生活支援技術Ⅲ 再

2 介護の基本Ⅴ 再

1 社会の理解Ⅰ 再

1 介護の基本Ⅲ 再

2 生活支援技術Ⅴ 再

2 こころとからだⅣ 再

2 介護の基本Ⅵ 再

【その他】

試験区分 科目名 担当

再試験 社会の理解Ⅱ 野田　由佳里

内容

授業内でのミニテスト複数回の内容を
提示する。

6202 60分

3時限
11:55～

4時限
13:25～

4時限
13:25～

2月27日(火)

1時限
8:50～

6202 60分

2時限
10:25～

試験
教室

試験
時間

2月26日(月)

1時限
8:50～

6202 60分

2時限
10:25～

6202 60分

3時限
11:55～

試験日 時限 科目名
試験
区分


